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rlEnY5Jlll1KA CE3EPHA MAKEAOHvlJA onun�;�t,.. PECEH 

rioL1vrr'yBaH111, 
. r: 

/0 From: .mk> 
Sent: Tuesday, June 3, 2025 1:15 PM 
To;
Cc: 
Subject: 6apal-be sa npacran AO 111Hq>OpMaU,li1111 OA jaseu xapaxrep- Ml_\MC 

MaKe,qoHCKIIIOT ueurap aa MefyHapo,qHa copafiorxa (MUMC) BO TeKOT Ha 2025 r. Ke nonrorsa npernen Ha 
nplllXOAIIITe Ha rpafaHCKIIITe opraHlll3aL.\IIIIII OA AP)KaBHOTO cp111HaHCL11pal-be Ha JlOKaJlHO HIIIBO aa 2024 r. 
3a raa uen, BO npunor Ha oaoj Mejn Biii AOCTaByBaMe 6apal-be sa npacran AO IIIHcpopMaL.1111111 OA jasea «apasrep 
aa noeAIIIHeLtHO AOAeJ1eH111Te cpencrsa npesy Bauiara onurruua AO KpajH111Te KOplllCHIIIL.\111- HeBnaAIIIHIII 
opraHlll3aL.\111111, OAHOCHO 3APY)KeH111ja Ill Q)OHAaL.\111111 BO TeKOT Ha 2024 r. 

OBa Eapaise _e cocraseuo OA nponparuo n111cMo III npunor 1 co KOHKpeTHIIITe 6apa1-ba aa 
IIIHQ)OpMal.\llllllTe. . 

Be 3aMonysaMe na Hiii 111cnpaT111Te noaparea onroaop sa np111eM Ha oaa 6apa1-be aa npacran no 
111HcpopMa4111111 on [aaea xapaxrep. 

,QonOJlHIIITeJlHIII IIIHcpOpMal.\111111 MO)Ke Aa A06111eTe OA a Ha renecpos  -�{\�:� 
Ha e-Ma111n: 

8111 6naroAap111Me Ha copatiorxara. 

Co nOLIIIIT, 



До:

Општина Ресен

ПРИЛОГ 1. БАРАЊЕ
за пристап до информации од јавен карактер

Од: Македонски центар за меѓународна соработка, ул. Никола Парапунов 41А, 1000
Скопје; телефон: 076 365 381; е-адреса: mcms@mcms.mk

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен
карактер (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19), од Ресен, ја
барам следната информација од јавен карактер:
Податоци за:

1. Поединечно доделени средства преку Општината Ресен до крајните корисници
од буџетска ставка 463 -Трансфери до невладини организации, во 2024 г.
(Табела 1).

2. Поединечно доделени средства преку Општината Ресен до крајните
корисници- невладини организации од друга буџетска ставка (различна од 463-
Трансфери до невладини организации), во 2024 г. (по примерот на Табела 1).

Форма во која ја бараме информацијата:
а) увид,
б) препис,
в) фотокопија,
г) електронски запис во вид на Табела бр. 1 (во word или excel документ),

дадена подолу,
д) друго

Табела 1. Преглед на поединечно доделени средства преку Општината Ресен до крајните
корисници од буџетска ставка 463— Трансфери до невладини организации, во 2024 г.

Буџетска ставка – 463 Трансфери до невладини организации за 2024
Потставка Примател Назив на предлог-проект Износ Јавен оглас/без

јавен оглас
110 Примател 1

Примател 2
……

120 Примател 1
Примател 2
……

130 Примател 1
Примател 2



МЦМС Барање за пристап до информации од јавен карактер

……
140 Примател 1

Примател 2
……

150 Примател 1
Примател 2
……

160 Примател 1
Примател 2
……

170 Примател 1
Примател 2
……

190 Примател 1
Примател 2
……

ВКУПНО

Ве молиме информацијата да ни ја доставете на:

1. На е-маил:

Дополнителни информации може да добиете од Александра Савевска на телефон
, или на е-маил:
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